Собрание депутатов
 Разветьевского сельсовета

Железногорского района
 Курской области

РЕШЕНИЕ
26 апреля 2018 г. № 199
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района от 28.02.2018г. №190 «Об установлении компенсации за использование личного транспорта заместителю Главы муниципального образования «Разветьевский сельсовет» в период длительного отсутствия Главы муниципального образования «Разветьевский сельсовет»
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 188 РФ, Приказом Минфина РФ от 04.02.2000 года «Об изменении предельных норм компенсаций за использование личных легковых автомобилей для служебных поездок», Постановлением Правительства от 24 мая 1993 года №487 «О предельных нормах компенсации за использование личных легковых автомобилей и мотоциклов для служебных поездок», п.3 ст.11 №35-ЗКО от 11.12.1998 года «О статусе Глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области

           Рассмотрев требование Железногорской межрайонной прокуратуры от 11.04.2018 г. № 95-2018, Собрание депутатов МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района
РЕШИЛО:

           1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района от 28.02.2018г. №190 «Об установлении компенсации за использование личного транспорта заместителю Главы муниципального образования «Разветьевский сельсовет» в период длительного отсутствия Главы муниципального образования «Разветьевский сельсовет
2. Установить компенсацию за использование личного транспорта заместителю Главы Разветьевского сельсовета Железногорского района в период отпуска, болезни, командировки Главы муниципального образования «Разветьевский сельсовет», для осуществления поездок в населенные пункты Разветьевского сельсовета Железногорского района (с.Разветье, п.Тепличный, с.Ажово, п.Уголек, п.Новониколаевский, п.Щека,, п.Осинки, п.Сбородное, п.Большой Остров, д.Клишино, с.Расторог, п.Пролетарский, п.Первомайский, с.Лубошево, п.Красный, п.Круглый, п.Уютный, п.Светловка) для проведения работ, предусмотренных должностной инструкцией заместителя Главы Разветьевского сельсовета, и связанных с выездом за пределы с.Разветья, на основании фактически произведенных расходов, первичных бухгалтерских документов.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета                                                                  Л.Т.Лопаткина

Зам.Главы Разветьевского сельсовета

Железногорского района                                                                 А.Ю.Евдокимова